
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

 

Dato:  4. april 2022 

Tid:  Kl. 18.00 – 19.30 

Sted:  Haugerud kirke 

 

Tilstede: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Birger Øverland, Sara Moss-

Fongen (konst.sokneprest), Mette Bergstrøm, Agnes Andersen, Kristin Bjorå, Gunhild Spilling 

(referent) 

 

Forfall: Ina Minascurta 

 

Åpning: Agnes 

Servering: Eli 

 

 

 

Sak 19/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. Sak 28/22 går for lukkede dører.  

 

Sak 20/22 Protokoll fra MR-møte 7. mars og AU-møte 29. mars 

Vedtak: Protokollene godkjennes med innspill på enkelte saker.  

 

Sak 21/22 Orienteringssaker  

  Saksdokument: 2022-04-04 Saksnr. 21-22 Orienteringssaker 

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering. Enkelte spørsmål om 

orgelet.  

 

Sak 22/22 Søke midler fra Ryen-stiftelsen  

Menighetsrådet vedtok i sak 2022-03-07 Saksnr. 18 «Brev til menighetsrådene 

fra Ryen-stiftelsen» at forslag til prosjekter eller aktiviteter man kan søke om 

midler til skulle opp på dagens MR eller meldes til diakoniutvalget i forkant av 

dette møtet. AU ba om fullmakt til å ferdigstille en søknad på vegne av 

menighetsrådet og sende inn innen fristen 30. april, eventuelt gi tilbakemelding 

til stiftelsen om at vi utsetter å søke ett år. 

Vedtak: AU gis fullmakt til å ferdigstille en søknad på vegne av menighetsrådet 

og sende inn innen fristen 30. april. 

 

Sak 23/22 Felles arrangement med andre lokale aktører 10. mai  

Menigheten er forespurt og har takket ja til å være med på et felles 

arrangement med flere andre lokale aktører som skal foregå på ettermiddagen



 10. mai i skogen ved siden av kirken og foran kirken. Menigheten skal bidra 

med kafé foran kirkens hoveddør og ha tilgjengelige toaletter for de som 

kommer på arrangementet. Fra stab er det Hans og Sara som holder i dette. 

Staben vurderer også om det kan være aktuelt å tilby tassetreff for de minste 

barna siden arrangementet faller på en SAMMEN-tirsdag.  

Vedtak: Menighetsrådet tok saken til orientering. Ved behov for kakebaking e.l. 

tar staben kontakt.   

 

Sak 24/22 17. mai for alle 

Menighetsrådet må ta stilling til om arrangementet 17. mai for alle skal 

gjenopptas i år. Sara er den fra staben som jobber 17.mai, Torstein Hagen er 

organistvikar, og kan muligens utvide sitt oppdrag.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok opplegg for 17. mai: Gudstjeneste først og så 

middag/koldtbord. Gudstjenestestart kl. 17.00. Birger melder seg frivillig. Sara 

utfordrer Carsten og Silke.  

 

Sak 25/22 Husgruppe Østre Aker menighetshus 

  Forrige menighetsråd utfordret Pål på dette, hvordan ligger det an? 

 

Vedtak: Pål kan være en som drar innom og sjekker, så kan det jobbes videre 

med en hel husgruppe.  

 

Sak 26/22 Tilsetting av ny prost 

Saksdokument 2022-04-04 Saksnr. 26-22 Orientering til menighetsråd - 

Tilsetting av prost i Groruddalen prosti 

Menighetene i prostiet må samle seg om to kandidater totalt fra prostiet som 

deltar i ansettelsesprosessen.  

Vedtak: Menighetsrådet oppnevner Eli Solberg til å delta på møte i prostiet 19. 

april. Sigmund Gulliksrud er vara.  

 

Sak 27/22 Tidspunkter for vårdugnader 

Menighetsrådet må sette datoer for gjennomføring av vårdugnader rundt 

Østre Aker menighetshus og Haugerud kirke. 

Vedtak: Dugnadene gjennomføres 27.april eller 4.mai ved Haugerud kirke. 

Gunhild avklarer med speiderne hvilken dag som passer dem best. Forslag på 

torsdag 5.mai ved Østre Aker menighetshus, og Bryn mannskor utfordres til å 

være med. 

 

Sak 28/22 Tilsetting av ny diakon 

Intervjuer er gjennomført og referanser innhentes. Muntlig orientering om 

sakens gang videre.  

Saksdokument 2022-04-04 Saksnr. 28-22 Diakonstilling 



Møtet er lukket på denne saken.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. AU får fullmakt til å 

uttale seg om innstillingen når den foreligger.  

 

 

Eventuelt  

 

 

Østre Aker og Haugerud 

8. april 2022 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Eli Solberg      Gunhild Spilling  

menighetsrådsleder     daglig leder 

 

 


